
Fictieve  
positie na 
34 ronden 

Europees 
ticket 

Virtuele stand na "34" ronden, E = eindstand verliezers winnaars 

Eindstand 

8 = UTR 

9 = HER 

6 = GRO 

7 = RJC 

4 = AZ 

5 = ADO 

2 = TWE 

3 = AJX 

1 = PSV 

E4 

E5 

E2 

E3 

E1 

N3 = EL Q3 

N4 = EL Q2 

RU = CL Q3 

CW = EL PO  

CH = CL GR 

E8 

E9 

E6 

E7 

Eredivisie play-offs voor Europese tickets 2010/'11   

ronde 1 

don 19 + zon 22 mei 

ronde 2 

don 26 +  zon 29 mei 

A-2 
ADO-UTR 

A-1 
UTR-ADO 

B-2 
GRO-RJC 

B-1 
RJC-GRO 

C-1 
UTR - GRO/RJC 

of 

GRO/RJC - ADO 

C-2 
GRO/RJC - UTR 

of 

ADO - GRO/RJC 

Finale KNVB beker: zondag 8 mei 2011  FC Twente - Ajax  

Winnaar heeft recht op het CW ticket: EL play-offs 

 

toelichting: 

CH = Champion (landskampioen Eredivisie) 

CL GR = Champions League ADOepsfase 

RU = Runner Up  

CL Q3 = Champions League kwalificatieronde 3 

CW = Cup Winner (winnaar KNVB beker) 

EL PO = Europa League play offs 

EL Q3 = Europa League kwalificatieronde 3 

EL Q2 = Europa League kwalificatieronde 2 
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